



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki; 18.03.2019 r.

SPS – V. 262.16.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników koagulologicznych do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/15/D/19).

Pytanie nr. 1

Czy Zamawiający poprzez podany w pozycji 7 odczynnik anty Xa ma na myśli odczynnik do oznaczania heparyny drobnocząsteczkowej?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie nr. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w formularzu cenowym połączyć wiersze dla odczynników do anty Xa, Rivaroxabanu i Apixabanu ze względu na to, że Oferent posiada jeden odczynnik dający możliwość oznaczenia tych trzech parametrów (z wykorzystaniem dedykowanych kontroli i kalibratorów)? Będzie to oznaczało zaoferowanie jednego odczynnika w ilości opakowań odpowiedniej do wykonania sumy powyższych parametrów.

Odpowiedź : Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymagając kontroli dla odczynników 6-9 zawsze przy pojedynczym badaniu zakłada, że wszystkie te badania mogą być zlecane pojedynczo? Czy tym samym każdy Oferent powinien kalkulować ilość odczynników dla parametrów 6-9 z uwzględnieniem wykonania kontroli w takiej samej ilości jak deklarowana ilość badań mnożąc dodatkowo tę ilość przez dwa (dwa poziomy kontroli)?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kontroli zewnątrzlaboratoryjnej dla wszystkich parametrów wymienionych jako odczynniki do analizatora oraz ile razy do roku kontrola ta ma być wykonywana.

Odpowiedź : Nie, kontrole mają być objęte antytrombina, antyXa, rivaroxaban, apixaban , wykonywana 2 x w roku przez 3 lata .

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymagając minimum 700 kuwet na pokładzie ma na myśli minimum 700 unitarnych kuwet pobieranych i utylizowanych pojedynczo?

Odpowiedź : Nie, tylko 700 kuwet na pokładzie

Pytanie 6

Czy Zamawiający oceni jako równoważne z oprogramowaniem sterującym w języku polskim oprogramowanie w języku angielskim przy założeniu, że jest to oprogramowanie graficzne, komunikujące się z użytkowaniem za pomocą ikon, nie wymagające od użytkownika znajomości języka angielskiego?

Odpowiedź : Nie.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 6 Opis przedmiotu zamówienia, pozycja 6 (materiały kontrolne i kalibratory)

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisów oraz powiązania poszczególnych kolumn w wierszu nr 6 tj. wymogu kontroli zewnątrzlaboratoryjnej do wskazanej ilości 8829 w połączeniu z firmą Randox. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli. W tej postaci wymóg można interpretować w różny sposób.

Odpowiedź : w poz. 6 kontrole 2 x w roku przez 3 lata obejmujące antytrombina, antyXa, rivaroxaban, apixaban .

.....
Podpis